۴۰. قائم مقامی، جهانگیر (۱۳۵۰)، **مقدمه‌ای بر شناخت اسناد تاریخی**، تهران، انجمن ملی ایران.
۴۱. قزوینی، ابوالحسن (۱۳۶۷)، **فوائد الصفویه**، تصحیح مریم میراحمدی، تهران، مؤسسه مطالعات و تحقیقات فرهنگی.
۴۲. کاکاوند، سمانه (۱۳۹۵)، «مطالعه ابعاد گوناگون سجع مهر و نوشتار سکه کریم‌خان زند (۱۱۹۳-۱۱۶۳ ق/۱۷۷۹-۱۷۵۰م)»، **نامه ایران‌شناسی**، دانشگاه شهید بهشتی، س ۱، ش ۱، بهار و تابستان.
۴۳. کمپفر، انگلبرت (۱۳۶۳)، **سفرنامه کمپفر**، ترجمه کیکاووس جهانداری، چ سوم، تهران، خوارزمی.
۴۴. کوهمره، زین‌العابدین (ملقب به امیر) (۱۳۹۱)، **تاریخ زندیه**، ذیل مجمل‌التواریخ، به سعی و اهتمام محمدتقی مدرس رضوی، تهران، دانشگاه تهران.